DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUJEITOS DA EJA NA
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL: REFLEXÕES ACERCA DA INCLUSÃO de autoria de
SANDRA DA CONCEIÇÃO CUNHA, IARA DANIELLE FARIAS ANDRADE, LEIDIANA DA
SILVA LIMA FREITAS, AMANDA PRINCY BATISTA SILVA, ROSEANNE BRUNA DOS
SANTOS ARAUJO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113484

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113484